BAP-622-12 PINTURA ACRILICA X 12 COLORES 22ML 24 SET $5.080 0% $121.920

MHB-6-T LAPIZ METALICO 6 COLORES CUERPO TRIANGULAR 72 SET $880 0% $63.360

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$378.760
$0
$71.964
$0

$450.724

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-70617 ACUARELA 12 COLORES 24 SET $690 0% $16.560

REOCN83 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 36 PZA $540 0% $19.440

REOCN96 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 36 PZA $540 0% $19.440